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1. Колку лица има/имало ангажирано во ПО/ПЕ во Прилеп по основ на волонтерски договот, договор за дело, договор за услуги, договор на определено време и договор/решение на неопределено време од 01.07.2017 година до 20.04.2020 година? 2. Доколку има, кои се тие лица поеднечно (список) и на какви работни задачи се/биле распределени секој од нив поединечно? 
3. Доколку има/имало такви лица за кој период се ангажирани и по кој основ од погоре наведените се/биле ангаѓирани? 
4. Да ни ја доставите систематизацијата на работни места за ПО/ПЕ во Прилеп. 


Одговор: Министерството за труд и социјална политика нема подрачно одделение/подрачна единица во Прилеп. 
